
Anbauanleitung Radsatz 316 Außenteil, Art.-Nr.: 3160010

Stückliste:

2 Stück Mutter M8, DIN985

2 Stück Scheibe Ø8,5 x Ø24

2 Stück Rad Ø100

4 Stück Hülse, L=20

2 Stück 7005518 Radbeschlag

2 Stück Sechskantschr. M8x55, DIN933

2 Stück Flachrundschr. M6x16, DIN603

2 Stück Scheibe Ø6,4 x Ø18

2 Stück Mutter M6, DIN934

Bemaßung / Bohrbild:

12

20

Ø6,5

K:\05 Anleitungen\Anbauanleitung Radsatz 316 Außenteil




